СОВЕТ  ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 24.12.2018    №  44

О внесении изменений и дополнений в решение Совета поселения от 20.04.2018 № 12

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом области от 10.12.2014 № 3529-ОЗ «О некоторых вопросах организации деятельности органов местного самоуправления на территории Вологодской области» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Глушковского сельского поселения

РЕШИЛ:

0. Внести в решение Совета Глушковского сельского поселения от 20.04.2018  № 12 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Глушковского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
0. Дополнить пункт 2 абзацами 3,4,5 следующего содержания:
«- от 26.02.2008 № 19 «О внесении изменений в Положение об оплате труда должностных лиц местного самоуправления, замещающих муниципальные должности»;
- от 28.04.2008 № 33 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета поселения № 4 от 18.01.2008 «Об утверждении Положения об оплате труда должностных лиц администрации Глушковского сельского поселения, замещающих муниципальные должности»;
- от 01.08.2008 № 44 «О внесении изменений в решение Совета Глушковского сельского поселения от 18.01.2008 года № 4 «Об оплате труда должностных лиц местного самоуправления, замещающих муниципальные должности».
            1.2.В Положении об оплате труда Главы Глушковского сельского поселения:
            - в подпункте 1 пункта 2.3 слова «в соответствии с Положением о статусе Главы поселения» исключить;
- в подпункте 2.4. Приложения №5 «Положение о порядке выплаты материальной помощи Главе Глушковского сельского поселения» слова «- Главе поселения, заключившим срочный трудовой договор на период до одного года» исключить.
0. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Глушковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Глушковского
сельского поселения 				                                   Т.А. Лоншакова